
wyl. drenu 145.04

wp.147.10

wp. 147.10

wp. 146.36

0039 Wilczyn
0014 Julków

X

X
X

X

X

XX

XX

X

X

X

X

X

X
X

X

X

XX

X

X

X X

X X

XX

X
X

XX
X

X X X
X

X

X
X

X

X
X

X
X X

X

X

X

X

X X

XX XX XXXX
XXX

X X X X X

X
X

XXXX
XXXX

XXXXXX

X

XX

X

X X
XX

X
X

X

X

X X X X

X
X

Kolumny alarmowe
km 627+400.00

KŁP:rz.149,11

PŁP:rz.146,71

PN:rz.146,51

KŁP:rz.149,11

PŁP:rz.146,71

PN:rz.146,51

0,45%

0,45%

KŁK-PKP:627+183.48
R=5000.00
A=1700.000

627+100

627+200

627+300

627+400

627+500

627+600

627+700

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

P1 - D-L-5 0+393.73
i=0.50%

 Ø=1000mm l=16.6m

P1 - D-P-6 0+194.35
i=0.50%

 Ø=1000mm l=15.30m

1:3
1:3

1:3
1:3

1:3
1:31:3

1:3

1:3
1:3

1:3
1:3

1:3
1:3

1:3
1:3

1:3
1:3

1:3
1:3

0+100

0+200 0+300 0+400

0+500

0+600

PŁK:0+073.85L=73.854

R=160.00

KŁK:0+120.92
R=160.00
L=299.497

PŁK:0+420.42
L=299.497
R=220.00

KŁK:0+439.47
R=220.00
L=337.465

0+000

0+100

0+200

0+300

0+400

PO:0+000.00
D-P-6

L=142.620

PŁK:0+142.62
L=142.620
R=5000.00 KŁK:0+173.84

R=5000.00
L=438.433

PŁP:rz.142,80

PN:rz.142,72

KŁP:rz.142,87

PŁP:rz.143,40 KŁP:rz.143,49

PŁP:rz.144,18 KŁP:rz.144,86 PŁP:rz.145,02 PW:rz.145,72 KŁP:rz.145,56 PŁP:rz.145,44 PN:rz.145,28 KŁP:rz.145,30

PŁP:rz.143,92
KŁP:rz.144,06

PŁP:rz.144,90 PW:rz.145,10 KŁP:rz.144,90 PŁP:rz.144,67 PN:rz.144,47KŁP:rz.144,49
PŁP:rz.144,76

KŁP:rz.145,25

PŁP:rz.146,46

PO:rz.142,13

1,26%

2,26%
2,26%

0,67%

1,20%

0,73%

0,44%

4,17%
1,96%

0,64%3
4,5

R3R3

3
4,5

R3R3

3
4,5

R3R3

6,5
5

L=14.0m

L=13.2m

L=17.4m

L=11.6m

L=12.0m

ZR1 - D-L-5

ZR3 - D-L-5

ZR1 - D-P-6

ZR2 - D-P-6

ZR3 - D-P-6

L=14.3m
ZR2 - D-L-5

R5

Klasa

Vp
Kat.

30 km/h
KR1
D

D-P-6

Klasa

Vp
Kat.

30 km/h
KR1
D

D-L-5

droga 
wewnętrzna

Klasa

Vp
Kat.

120 km/h
KR6
A

A2

KUKURYKI

WARSZAWA

Klasa

Vp
Kat.

120 km/h
KR6
A

A2
KUKURYKI

WARSZAWA

PP-107 627+240.5

PZM
-16 627+451

D4.3

140.31
140.31

W5.1'

140.52
140.32

141.16
D5.1

140.99
141.57

D5.2

140.71
140.71

W5.2'

140.82
142.14

D5.3

140.96
141.09

D5.4

141.55
141.55

W5.4
141.58
141.70

D5.5

142.05
142.05

W5.5 142.08
142.16

D5.6 143.49
143.49

W5.6

142.40
143.50
145.00

D5.11

142.42
144.59

Td5.1

142.42
143.75

D5.7

144.72
147.10

Wp5.1

142.23
142.23

W5.7

142.26
144.12

Td5.2

142.47
142.27

143.40
D5.8

142.61
143.64

D5.9

144.90
147.10

Wp5.2

143.91
143.91

W5.8

143.95
144.24

D5.10

144.42
144.42

W5.9

144.53
146.04

Dd5.1

144.45
144.45

W5.10

144.91
146.36

Wp5.3

142.45
144.45

tł 5.7

142.17
144.27

tł 5.8
141.96
144.16

tł 5.9

141.98
143.88

tł 5.9

142.16
143.76

tł 5.10

140.55
142.15

tł 5.11

140.63
142.23

PP5

135.59
142.09

DK4.1

135.61
141.85

DK4.2

135.63
141.88DK4.3

135.66
140.98

DK4.4
135.72
142.09

DK4.5

135.74
142.05

DK3a.1

139.49
142.09 Dz5

139.51
139.51

ZBR-5

140.20
142.27 Dz4

140.22
140.22

135.57
133.60

KD
KD

KD

KD

KD

KD
KD

KD

KD

KD
KD

KD

KD

KDT

KD

KD
KD

KD

KD

KD
KD

KD

KD

KD
KD

KD
KD

KD
KD

KD

KD

KD

KDT
KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT

KD

KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT
KDT

KDT
KDT KDT KDT KDT KDT

KD

KD

KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT KDT

KD
KD

KD KD KD
KD KD

KD

KD

KD

KD
KD

KD

pow. dna A=900m2
rz. dna =140,22

ZBR-5
pow. dna A=1142m2
rz. dna =139,511:2,5

1:2,5

1:2,5

KTok
KTok

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTu
KTpKTpKTpKTpKTpKTuKTuKTu

KTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTu

KTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTuKTu

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KT
op

KTuKTuKTuKTuKTuKTuKTu

DOPŁYW
 SPOD

 KOLONII ZACISZE

RÓW RK-5

RÓW RK-5

RÓ
W

 R
K-

1

zb 160

RÓ
W

 R
K-

1

zb 125

zb
 16

0

rz.140.90

rz.141.20

rz.143.88

rz.142.90

8/2
7/57/106/9

6/45/2
4/104/53/103/52/2

77/176/1

1/1197/2196/2195/2

194/2

193/2

8/4
7/77/126/11

4/7
6/65/44/123/123/7

2/4

77/3

76/3

1/3

197/4196/4195/4194/4

8/37/67/116/106/55/3
4/114/63/113/62/377/2

76/21/2
197/3196/3195/3194/3

193/4

193/3

192/3

192/2

191/3

191/2

189/3

189/2

188/3

188/2

190/1

174/1

174/2

186/1

186/2

185/1

185/2

183/2

183/3

182/2

182/3

181/2

181/3

180/2

180/3

64/1

190/2

181/1

7/3

7/3

8/1

64

187/1

7/12

190/3

187/4

180/4

181/4
182/4

183/4

185/3

186/3

188/4

193/5192/4

191/4

189/4
195/6

194/5
196/6

197/6

197/5196/5195/5

7/8
4/13

5/5 6/7
6/12 7/13

4/83/133/8

2/577/4
76/4

1/4

64/5

1/5

76/5 77/5
2/6 3/9

3/14

4/14 5/6 6/8

4/9

6/13 7/14
7/9

8/5

129/13

174/3

2/1
7776

1

7/4

R6R6

R6
R6

3

R6

R6

R6

R6

3

1,751,750,75
0,75

1:21:2

12,5

R9

3

12,5

3,25
0,75

25

1,751,750,75
0,75

1,751,750,75
0,75 1,75

R6 R6

R6R6

2,1
3

3,75
3,75

0,5
4

0,5
3,75

3,75
3

2,1

2,1
3

3,75
3,75

0,5
4

0,5
3,75

3,75
3

2,1

1,75 1,75

1,751,75

3
3

12,5

0,75
3,25

1,75 0,75

0,75
0,75

3

12,5

25

3

3,25
1,75 0,75

1,55

25

3

3

0,75
0,75

3,25
1,75 0,75

0,75

R6 R6

R6

1:2 1:2

1:2
1:2

1:2

0,751,751,750,75

1,551,751,750,75

1,751,75
0,75

0,75

3

3

R6R6

R6R6

R6

R6

R6R6

3

3

R6

R6

R6

3R6

R6

R6

3

12,512,5

25

R9

Projektant

Główny
Projektant

inż. Daniel KLASA

Przedmiot
opracowania

WIELOBRANŻOWYSTADIUM                                                                                        BRANŻAPROJEKT BUDOWLANY

POM/0079/POOD/09

WAM/0065/PBD/20

POM/0095/POOD/11

POM/0273/POOD/14

w spec. drogowej

mgr inż. Adam NADOLNY

Projektant

Sprawdzający

w specj. konstr.-budowlanej

Imię i nazwisko                                                                                               Numer uprawnień                                           Podpis

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

4/Gd/01

     PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Jednostka projektowa MOSTY GDAŃSK Sp. z o.o.
ul. Jaśminowy Stok 12a
80-177 Gdańsk
tel.: +48 58 341 80 84

Inwestor Skarb Państwa -
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
reprezentowany przez:
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie
ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa

mgr inż. Arkadiusz MULAREWICZ

mgr inż. Marta MALIJEWSKA
mgr inż. Piotr BĄKIEWICZ

TOM

BRANŻA DROGOWA

Projektant

Główny
Projektant
Mostowy

Projektant

Projektant

Sprawdzający

BRANŻA MOSTOWA

mgr inż. Tomasz MICHNOWICZ 188/Gd/01

POM/0077/POOM/11

POM/0136/POOM/15

POM/0213/PBM/17

POM/0062/POOM/14

w spec. konstr.-budowlanej

mgr inż. Adam NADOLNY w specj. konstr.-budowlanej

w spec. mostowej

w spec. mostowej

w spec. mostowej

4/Gd/01

mgr inż. Krystian MAJOCHA

mgr inż. Katarzyna PIECHOWSKA

mgr inż. Grzegorz PAWLIK
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